
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Malechowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Elizie Wróblewskiej-Hencel - dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Malechowie pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo czynności prawnych związanych 
z kierowaniem, bieżącą działalnością Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo uprawnia do kierowania placówką w ramach uchwalonego statutu, 
reprezentowania na zewnątrz i składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i w zakresie 
działalności kierowaną jednostką, a w szczególności do: 
1) reprezentowania szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością placówki, 

2) składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki, 
3) wykonywania uprawnień kierownika zakładu pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
4) zaciągania zobowiązań finansowych do kwot ustalonych w rocznym planie finansowym Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie, zatwierdzonym przez Radę Gminy Malechowo. 
5) udzielania dalszego pełnomocnictwa pracownikom Zespołu, radcom prawnym lub adwokatom, 

w zakresie określonym w pkt 1-4. 
§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, na które potrzebna jest każdorazowo 

zgoda Wójta Gminy należy zbywanie, wynajmowanie, obciążanie i dzierżawa składników 
majątkowych placówki. 

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne na czas powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Malechowie tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r., przy czym może być 
odwołane w każdym czasie. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 057A91AA-27C3-4C53-9F7A-F2BCDDDAFF5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


